Муниципальное общеобразовательное учреждение
                    Болдырёвская основная общеобразовательная школа
                                         ПРИКАЗ

№ 100                                                                           от 31.08.2011г.

 «Об утверждении образовательной
 программы начального общего
образования»
1. Утвердить образовательную программу начального общего образования.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                          Основание: решение педагогического совета школы

                                                (протокол №1 от 31.08.2011г.)
            Директор школы                                Н.М.Кочеткова